

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۱

۹۳/۹/۲

یکصدوشصت و یکمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۹/۲ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب دانشکده دندانپزشکی

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سودابه سرگلزائی با عنوان " بررسی مقایسه ای ایمنو هیستوشیمی فاکتور CD68 و آنتی ژن وابسته به فاکتور VIII در گرانولومای مرکزی و محیطی سلول زانت " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.408

۲- پیروجلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۸/۱۸ طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا جابری انصاری با عنوان "بررسی عمق پلیمریزاسیون در کامپوزیت های Bulk fill در زمان های متفاوت تابش دهی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.409

۳- پیروجلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۵/۲۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حامد مرتضوی با عنوان " بررسی مقایسه ای اثر درمانی لیزر کم توان با تابش داخل و خارج دهانی در سینوزیت مزمن ماگزیلاری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.410

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۴- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۷/۲۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی اثر فراوردهی ریشه ی کاسنی بر کاهش سطح آلانین آمینوترانسفراز (ALT) در بیماران مبتلا به کبد چرب غیرالکلی: کارآزمایی بالینی تصادفی دوسوکور با پلاسبو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.411

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۱

۹۳/۹/۲

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر خجسته جوهرچی با عنوان " مقایسه میزان بیان ژن ترانسپورترهای اسید آمینه های کاتیونیک (CAT-1, CAT-2) در جنس نر و ماده، در حالت دیابتیک و غیر دیابتیک در برخی از بافتهای موشهای صحرایی تحمل یافته به مورفین " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.412

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا سهرابی با عنوان " بررسی عوامل تعیین کننده مشارکت افراد خانواده فرد دیابتی در انجام آزمایش قند خون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.413

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان " بررسی فراوانی اخذ رضایت نامه آگاهانه و براءت نامه استاندارد در نتایج پرونده های قصور پزشکی مرتبط با رشته های جراحی ارجاعی به کمیسیون های پزشکی قانونی استان تهران در سه ماهه سوم سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.414

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی حاجی ملا حسینی با عنوان " مقایسه اثر پروپوفل و ایزوفلوران بر بیان ژن YKL-40 در سلول های خونی مبتلایان به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.415

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداوود عمرانی با عنوان " مطالعه ی همراهی ژنوتیپ های rs11212617 (ATM) و rs628031 (SLC22A1) در بیماران مبتلا به دیابت نوع II پاسخ دهنده به داروی متفورمین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.416

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ترانه معینی زنجانی با عنوان " بررسی کینتیک و بیان ژن آنزیم مالات دهیدروژناز MDH در کشت های سلولی رده MCF-7 و MDA-MB در شرایط طبیعی و هیپوکسی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.417

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۱

۹۳/۹/۲

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس پیریایی با عنوان " بررسی نقش هم کشتی سلول‌های بنیادی مزانشیمی، اندوتلیالی و پیش‌ساز کبدی در هیدروژل مشتق از ماتریکس کبد بر سازماندهی ساختاری شبه اندام کبدی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.418

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی گودرزی با عنوان "مولکولار تایپینگ سویه های اسینتوباکتر بومانی جدا شده از بیماران بستری در بخش ICU " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.419

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابولفضل موفق با عنوان " مطالعه هشت پلی مورفیسم تک نوکلئوتیدی مستعد کننده بیماری پارکینسون تک گیر دیررس و تعیین شیوع بازآرایی های ژنومی (تغییرات دُز اگزونی) در شکل تک گیر زودرس و فامیلی بیماری پارکینسون در جمعیت ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.420

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " تمایز سلول های بنیادی مزانشیمی به سلول های الیگودندروسیتی و همکشتی با سلول های موتورنرون به منظور بررسی تولید میلین در محیط کشت " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.421

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نریمان مصفا با عنوان "بررسی حضور آنتی بادی سرمی در مبتلایان به عفونت بیمارستانی آسینتوباکتر بوومانی و مقایسه آن با افراد سالم و پرسنل آی سی یو در بیمارستان لاله تهران به منظور تعیین پیتید ایمونوزن کاندید واکسن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.422

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشید یگانه با عنوان "بررسی رابطه فعالیت آنزیماتیک CD26، CD10 و CD13 و غلظت آنتی‌بادی ضد پپتیدهای سیترولینه حلقوی (ACPA) در پلاسمای بیماران مبتلا به آرتریت‌روماتوئید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.423

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشید یگانه با عنوان " بررسی رابطه بیان ژن مولکول‌های CD13 و CD26 در بیماران مبتلا به آرتریت روماتوئید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.424

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۱

۹۳/۹/۲

۱۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر لیلا عدالت با عنوان " تاثیر ویتامین C بر روی سطح سرمی کورتیزول CRP,ACTH به دنبال تزریق اتومیدیت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.425

۱۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهرا ناصری با عنوان " بررسی رابطه سطح درمانی لیتیوم با اندکس های تغییر فرم (deformation) بطن چپ در بیماران مبتلا به اختلالات دو قطبی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.426

۲۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمود یاور با عنوان " بررسی نتایج دو روش درمانی لیزر هولمیوم با بیحسی لوکال و رزکسیون از طریق مجرا (TURBT) در بیماران مبتلا به تومور مثانه بدون تهاجم به لایه عضلانی (NMIBC) " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مائده دارایی با عنوان " بررسی تاثیر سونو هیستروگرافی در شروع سیکل درمان بر میزان موفقیت ART در خانم های نابارور مراجعه کننده به بیمارستان مهدیه تهران طی سالهای ۹۲ و ۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.427

۲۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سارا نصیری با عنوان " بررسی ارتباط بین محل دو شاخه شدن شریان فمورال مشترک و سر استخوان فمور در بیماران کاندید آنژیوگرافی کرونر در بیمارستان آیت اله طالقانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.428

۲۳- پیرو جلسه ۱۵۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۷/۶ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مریم معمارزاده با عنوان " بررسی مقایسه ای گاز استنشاقی انتونکس و موسیقی در کاهش درد زایمان " مطرح و مقرر شد در صورت تایید کیفیت پایان نامه توسط مدیر گروه مورد تصویب قرار گیرد.

۲۴- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۸۳/۵/۲۶ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فرناز فرشلاف با عنوان " میزان اثر بخشی استفاده از Lateral crural strut flap در بهبود گرفتگی بینی و بررسی میزان بروز pinching در این تکنیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.429

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۱

۹۳/۹/۲

۲۵- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۷/۲۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مجتبی باروت کوب با عنوان " بررسی نتایج تزریق سلولهای بنیادی مزانشیمال بر ترمیم غضروف و عملکرد زانو در بیماران مبتلا به استئو آرتريت زانو در بیمارستان امام حسین در سال ۹۲" مطرح و مقرر شد در صورت رعایت نظرات داوری مورد تصویب قرار گیرد.

طرحهای مصوب دانشکده داروسازی

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید علیرضا مرتضوی با عنوان " تهیه و ارزیابی برون تن و درون تن نانوتجمعات تادالافیل به عنوان یک سامانه نوین استنشاقی بالقوه ی DPI " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.430

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید علیرضا مرتضوی با عنوان " تهیه و ارزیابی برون تن تجمعات نانومیسل کایتوزان - لیپید حاوی داروی سیپروفلوکساسین به منظور تهیه سامانه نوین DPI " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.431

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر عطیه هاشمی سلطانیه با عنوان " بررسی تأثیر نانوذرات نقره بر بیان ژنهای مرجع انتخابی در ردهی سلولی سرطان پستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.432

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهام محیط با عنوان " کلون سازی ژن گیرنده استروژنی آلفا (ERα) در پلاسمید حاوی پروتئین سبز فلورسنت (GFP) و بررسی بیان پلاسمید نو ترکیب در سلولهای CO " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.433

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید عباس طباطبائی با عنوان " سنتز مشتقات جدید ۲-دی فنیل متیلیدن) مالونیک اسید به عنوان ترکیبات ضد ایدز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.434

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساناز نصحی با عنوان " بررسی اثر ضد دردی مشتق آمینو بنزنی فنتانیل " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.435

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۱

۹۳/۹/۲

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ثریا شاه حسینی با عنوان " ساخت سازه نو ترکیب بیانی فیوژن پروتئین Anti CD22 Single Chain Fv – Apoptin در وکتور alpha-pPICZ و ایجاد سویه های ترانسفورم شده پیکیا پاستوریس با این سازه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.436

۳۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر نجمه مرادی با عنوان " تعیین برآورد هزینه اثر بخشی در حوزه سلامت کشور ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.437

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم شهناز ترک زهرانی با عنوان " بررسی میزان اثر بخشی برنامه آموزشی مهارتهای جنسی، در ارتقا ء صمیمیت و رضایت جنسی زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی شهید بهشتی شهر تهران سال ۱۳۹۳ " مطرح و مقرر شد مستندات محتوای آموزشی و پرسشنامه به کمیته اخلاق ارسال شود.

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم منصوره زاغری تفرشی با عنوان " آزمون مدل خطاهای دارویی براساس مدل خطای انسانی ریزن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.438

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم گیتی ازگلی با عنوان " بررسی تاثیر استنشاق رایحه نعناع فلفلی بر شدت تهوع و استفراغ بارداری در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.439

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان " بررسی مقایسه ای میزان مطابقت مراقبت های حین پذیرش نوزاد با حداقل شرایط مطلوب در بخش های مراقبت ویژه نوزادان بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قزوین سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.440

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۱

۹۳/۹/۲

۳۸- طرح تحقیقاتی خانم زهره شیخان با عنوان "ارتباط رضایت جنسی با کیفیت زندگی زناشویی و شاخص بی ثباتی ازدواج در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی در وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شهر تهران سال ۱۳۹۳" مطرح و مقرر شد پرسشنامه به کمیته اخلاق ارائه شود.

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم جمیله محتشمی با عنوان "بررسی حمایت اجتماعی درک شده و عوامل مرتبط با آن در نوجوانان مبتلا به بیماری مزمن" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.441

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مجید احمدی با عنوان "تاثیر آزمونک (quiz) برنمره دانشجویان درآزمون میان ترم" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.442

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن حمید پور با عنوان "بررسی میزان بیان SMAD3 و SMAD7 در مسیر سیگنال دهی TGF- β در بیماران مبتلا به لوسمی لنفوبلاستیک حاد" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.443

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داوود بشاش با عنوان "بررسی تاثیر سینرژیک Doxorubicin با BIBR1532 در القاء مرگ سلولی در سلول های لوسمیک لنفوبلاستیک Nalm-6" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.444

طرح مصوب معاونت پژوهشی

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا سهرابوندی با عنوان "بررسی عوامل موثر بر تولید آب جوی بدون الکل تولیدی به روش تماس سرد" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.445

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۱

۹۳/۹/۲

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پرتئومیکس

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایعلی احمدی با عنوان " مقایسه پروفایل پروتئومیکی فرم پروماستیگوت لیشمانیا تروپیکا و لیشمانیا ماژور جدا شده از بیماران ایرانی و شناسایی پروتئینهای متمایز کننده آنها" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.446

طرحهای مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان کودکان مفید

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهناز شایقی با عنوان " مقایسه آرامبخشی شربت میدازولام و مصرف خوراکی فرم تزریقی میدازولام در درمانهای دندانپزشکی کودکان غیر همکار ۳ تا ۶ ساله " مطرح ومقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۶- نامه شماره ۸۳۴۱ مورخ ۹۳/۸/۲۶ از معاونت بهداشتی در خصوص استعمال رعایت موازین اخلاق در پژوهش موضوع تحقیقاتی تحت عنوان " بررسی ارتباط تغییرات سطح سرمی لپتین و وزن گیری مادر در دوران بارداری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تایید قرار گرفت.